
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.)art. 222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2019 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    36 000   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  36 000   zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  23 836 832 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
22 796 338 zł          dochody majątkowe w wysokości   1 040 494 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   24 171 990 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
22 295 983 zł     wydatki majątkowe w wysokości   1 876 007    zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 335 158  zł zostanie pokryty z wolnych środków budżetu gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 9E5F6F76-3EF5-403A-BF18-73A6D6FD3393. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 września 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 148 064,00 76 823,00 76 823,00 0,00 76 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 064,00 76 823,00 76 823,00 0,00 76 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 33 488,00 33 488,00 33 488,00 0,00 33 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 488,00 34 488,00 34 488,00 0,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 6 029,00 6 029,00 6 029,00 0,00 6 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 029,00 7 029,00 7 029,00 0,00 7 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 114 576,00 43 335,00 43 335,00 0,00 43 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 576,00 42 335,00 42 335,00 0,00 42 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 921,00 33 921,00 33 921,00 0,00 33 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 921,00 32 921,00 32 921,00 0,00 32 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 450 520,00 2 440 520,00 2 347 020,00 1 634 929,00 712 091,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E5F6F76-3EF5-403A-BF18-73A6D6FD3393. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 460 520,00 2 450 520,00 2 357 020,00 1 634 929,00 722 091,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 133 958,00 2 123 958,00 2 120 458,00 1 596 379,00 524 079,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 143 958,00 2 133 958,00 2 130 458,00 1 596 379,00 534 079,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 164 238,00 164 238,00 164 238,00 0,00 164 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 238,00 144 238,00 144 238,00 0,00 144 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 164 238,00 164 238,00 164 238,00 0,00 164 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 238,00 144 238,00 144 238,00 0,00 144 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 164 238,00 164 238,00 164 238,00 0,00 164 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 238,00 144 238,00 144 238,00 0,00 144 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 275 539,00 6 105 539,00 4 984 118,00 3 766 556,00 1 217 562,00 539 261,00 184 796,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 285 539,00 6 115 539,00 4 994 118,00 3 766 556,00 1 227 562,00 539 261,00 184 796,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 344 843,00 3 304 843,00 2 502 057,00 2 002 027,00 500 030,00 411 559,00 113 260,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 843,00 3 314 843,00 2 512 057,00 2 002 027,00 510 030,00 411 559,00 113 260,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 694 451,00 1 611 335,00 772 571,00 548 616,00 223 955,00 0,00 838 764,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 694 451,00 1 611 335,00 787 571,00 563 616,00 223 955,00 0,00 823 764,00 0,00 0,00 0,00 83 116,00 83 116,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9E5F6F76-3EF5-403A-BF18-73A6D6FD3393. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 457 395,00 457 395,00 455 395,00 357 033,00 98 362,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 395,00 472 395,00 470 395,00 372 033,00 98 362,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 265 791,00 265 791,00 265 791,00 265 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 534,00 12 534,00 12 534,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 325,00 278 325,00 278 325,00 278 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 49 070,00 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 159,00 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 229,00 51 229,00 51 229,00 51 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 6 835,00 6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 142,00 7 142,00 7 142,00 7 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
18 001
615,00

16 481
988,00

13 420 670,00 7 621 127,00 5 799 543,00
1 188
054,00

1 255 900,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 519 627,00 1 519 627,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 15 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
18 001
615,00

16 481
988,00

13 435 670,00 7 636 127,00 5 799 543,00
1 188
054,00

1 240 900,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 519 627,00 1 519 627,00 607 203,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 813 995,00 5 813 995,00 884 525,00 297 657,00 586 868,00 0,00 4 929 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 995,00 5 813 995,00 884 525,00 297 657,00 586 868,00 0,00 4 929 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

Id: 9E5F6F76-3EF5-403A-BF18-73A6D6FD3393. Podpisany Strona 3



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 9E5F6F76-3EF5-403A-BF18-73A6D6FD3393. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 września 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 36 000 zł , z tego:

Dział 700 –Gospodarka mieszkaniowa – 1 000 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – 1 000 zł.

Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł na odszkodowania na rzecz osób prawnych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 10 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 10 000 zł na zakup usług pozostałych w urzędzie miejskim.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 10 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 000 zł na zakup usług remontowych w szkole podstawowej.

Dział 852 –Pomoc Społeczna – 15 000 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 15 000 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w OPS.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 36 000 zł , z tego:

Dział 700 –Gospodarka mieszkaniowa – 1 000 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 1 000 zł.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach
gospodarki gruntami i nieruchomościami.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 20 000 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 20 000 zł z rezerwy ogólnej z 
przeznaczeniem na wydatki związane z zabezpieczeniem środków na zakup usług remontowych w szkole
podstawowej i zakup usług pozostałych w urzędzie miejskim w Goniądzu.

Dział 852 –Pomoc Społeczna – 15 000 zł

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
15 000 zł na świadczenia społeczne w zakresie wypłacenia dodatków mieszkaniowych.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 9E5F6F76-3EF5-403A-BF18-73A6D6FD3393. Podpisany Strona 1




